
PREISLISTE

Waschen, Schneiden, Styl ing​ (kurz) 59€

Waschen, Schneiden, Styl ing​ (mittel)

Waschen, Styl ing

69€

ab 49€

Waschen, Schneiden, Styl ing ( lang)

Balayage TOUCH UP​:  Auffr ischen

(Kontur & Schei te l )  + Abmatt ierung +

abgest immte Pf legeprodukte +

Schni t t  & Sty l ing

79€

ab 215€

DAMEN

Die Preise s ind Richtwerte und können bei  Mehraufwand var i ieren.  Sie enthal ten die gesetz l iche Mehrwertsteuer.

Nur Barzahlung mögl ich,  wir  akzept ieren keine EC/Giro-  oder Kredi tkarten.

TOPSTYLIST SORELLA

65€

75€

ab 55€

85€

ab 230€

Balayage SUNKISSED: Hel ler  & mehr

(Oberkopf & Kontur)  + Glossing +

abgest immte Pf legeprodukte + 

Schni t t  & Sty l ing

ab 259€ ab 270€

Coloration ab 60€

Coloration (Ansätze & Längen)

Strähnen MINI

ab 80€

ab 80€

Glossing (pflegende Farbveredelung) ab 35€

Strähnen MIDI ab 100€

Strähnen MAXI

Augenbrauen färben

ab 130€

10€

Augenbrauen zupfen ab 10€

Wimpern färben

Hair & Sculp Treatment (speziel l  auf

Kopfhautanomal ien abgest immt)

20€

25€

Haarmaske /  Intensivkur 15€



Haarverdichtung /  -verlängerung Preis auf  Anfrage

Hochstecken

Brautstyl ing ohne Probetermin

ab 55€

ab 195€

Makeup

Brautstyl ing mit  Probetermin

ab 65€

ab 390€

Die Preise s ind Richtwerte und können bei  Mehraufwand var i ieren.  Sie enthal ten die gesetz l iche Mehrwertsteuer.

Nur Barzahlung mögl ich,  wir  akzept ieren keine EC/Giro-  oder Kredi tkarten.

Waschen, Schneiden, Styl ing​ 37€

HERREN TOPSTYLIST SORELLA

42€

Kinder (0-13 Jahre) ab 35€

KINDER TOPSTYLIST SORELLA

42€

Kinder (ab 14 Jahre)

Zeitzuschlag (für Termine vor 7 Uhr,

halbstündlich)

siehe Preise Damen/Herren

25€


